
UCHWAŁA NR XXVI/623/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wejścia Miasta Gliwice w skład tworzonego na terenie 
województwa śląskiego związku metropolitalnego, o którym mowa w art. 1 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta 
Miasta Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Miasta Gliwice opiniuje się pozytywnie przystąpienie 
Miasta do związku metropolitalnego, tworzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 9 marca 2017 roku 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim.

§ 2. Odpis niniejszej uchwały zostanie przekazany Radzie Miasta Katowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C7397CBB-5C1D-4476-A5DD-D6893BDD9B58. Podpisany Strona 1




